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Tylko w miesiącu kwietniu Gmina Starachowice pozyskała fundusze zewnętrzne w

wysokości ponad 3 milionów złotych oraz 14 tysięcy euro na realizację trzech

projektów dotyczących inwestycji oświatowych, rozwoju wysokiej jakości usług

społecznych oraz na realizację skierowanego do młodych ludzi projektu

„Starachowice – Miasto dla młodzieży”. Na co zostaną przeznaczone pozyskane

fundusze informował Prezydent Miasta Marek Materek podczas piątkowych obrad

Rady Miejskiej.

- Z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego

pozyskaliśmy kwotę 2 milionów 700 tysięcy złotych dofinansowania na „Poprawę

dostępności infrastruktury sportowej i edukacyjnej placówek oświatowych Gminy

Starachowice”. - informuje Prezydent marek Materek - Dzięki tym funduszom Szkoły

Podstawowe w naszym mieście zostaną wyposażone w nowoczesne pracownie

matematyczno - przyrodnicze, informatyczne oraz w sprzęt do gimnastyki

korekcyjnej. Łącznie w naszych szkołach powstanie 35 nowych, profesjonalnie

wyposażonych pracowni. Wykonamy modernizację sali do ćwiczeń w SP nr 6 i sali

gimnastycznej w SP nr 10. Wybudujemy bieżnie sportowe przy SP nr 1, SP nr 6 i SP

nr 9. Zmodernizowane i doposażone zostaną także stołówki szkolne w szkołach nr 9,

10, 12, oraz nr 13. Dofinansowanie uzyskaliśmy także do budowy kompleksów

sportowych przy Szkole Podstawowej nr 10 i Szkole Podstawowej nr 13. Na ten cel

pozyskaliśmy także dofinansowanie z Ministerstwa Sportu (803 tys. zł). Wartość

całego projektu to 4,5 mln zł. Wkład własny to 981 tys zł czyli 21,8%.

Kolejne środki w ramach RPO WŚ pozyskali dla Gminy Starachowice Miejski Ośrodek

Pomocy Społecznej oraz Stowarzyszenie PROREW. Fundusze przeznaczone są na

rozwój wysokiej jakości usług społecznych.

- Wartość projektu to 411 tys. 382 zł,( kwota dofinansowania: 378 tys. 310 zł, wkład

własny: 33 tys. 072 zł,) Okres realizacji to 01.07.2017- 30.06.2019 r. Projekt

"Asystent aktywności" zakłada zwiększenie dostępu do usług społecznych dla 30

osób z niepełnosprawnościami oraz rodzin z dziećmi z niepełnosprawnościami,

zamieszkałych na terenie Gminy Starachowice. - informuje prezydent - Wsparcie

zostanie udzielone w postaci usługi asystenckiej obejmującej wspieranie osób

niepełnosprawnych w czynnościach niezbędnych do aktywnego funkcjonowania

społecznego, zawodowego i edukacyjnego. Nową usługą planowaną do realizacji w

ramach projektu jest nabycie kompetencji niezbędnych do pracy z osobami

niepełnosprawnymi, opiekunów faktycznych Osób Niepełnosprawnych.

Projekt będzie realizowany przez Stowarzyszenie PROREW w partnerstwie z MOPS

Starachowice na terenie naszego miasta.

Gmina Starachowice pozyskała także środki w ramach programu Erasmus+ w wys.

14.076 Euro na realizację projektu "Starachowice – Miasto dla młodzieży". W

ramach projektu zostanie wypracowana strategia dla młodzieży.

- W realizację projektu zaangażowana zostanie Młodzieżowa Rada Miasta, młodzież

z lokalnych szkół oraz wszystkie osoby, które mają wpływ na kształtowanie polityki
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młodzieżowej. Głównym hasłem projektu jest "Nic o nas bez nas". - mówi Prezydent

Marek Materek - Młodzież będzie dyskutować na temat tego, co można dla niej

zrobić w naszym mieście.

Projekt będzie realizowany przez 12 miesięcy, a patronat nad projektem obejmie

Rzecznik Marszałka Województwa Świętokrzyskiego ds. Młodzieży Barbara

Zamożniewicz.

https://www.facebook.com/starachowiceODnowa/
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